
 

Uchwała nr IV/ 25 /2015 

Rady Powiatu Sztumskiego 

Z dnia26 stycznia 2015 roku 
 

 

 

w sprawie zmiany uchwały o powołaniu Stałych Komisji Rady Powiatu 

Sztumskiego 

 

 

Na podstawie art.17 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. Z 2013 roku poz. 595. z późn. zm.) oraz § 48 ust. 6 Statutu 

Powiatu Sztumskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr XII/54/2003 Rady 

Powiatu Sztumskiego z dnia 23 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Sztumskiego ( z późn. zm.) Rada Powiatu Sztumskiego uchwala co 

następuje: 

     § 1 

W uchwale nr II/12 /2014 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 9 grudnia 2014 

roku w sprawie powołania składów osobowych i określenia przedmiotu 

działania stałych komisji Rady Powiatu Sztumskiego  w § 1, pkt.  3 dopisuje się 

do Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Integracji Europejskiej, Promocji 

radnego Marka Cieciorę. 

 

     § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     Uzasadnienie 

 

Zgodnie z  przepisami ustawy o samorządzie powiatowym i zapisami Statutu 

Powiatu Sztumskiego, § 48 pkt.6 Przewodniczący Rady na wniosek 

zainteresowanego przedstawia zmianę składu osobowego komisji. 


